
UCHWAŁA NR XXIII/239/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Dragacz oznaczonej jako działka nr 253/38 obręb Dragacz o powierzchni 0,37.31 
ha dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą KW BY1S/00029103/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: 667FAC65-B0E5-44F8-A7DF-B3543AA94FB5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość – działka nr 253/38 o powierzchni 0,37.31 ha

położona w miejscowości Dragacz. Sprzedaż następuje w związku z wystąpieniem z wnioskiem o

sprzedaż działki osoby zainteresowanej. Jej zbycie nastąpi w trybie przetargowym.

Wójt Gminy Dragacz występuje do Rady Gminy Dragacz o wyrażenie zgody na zbycie w/w

działki.

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 667FAC65-B0E5-44F8-A7DF-B3543AA94FB5. Podpisany Strona 1




